
3a giornata attività attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 1
17/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.00
3 SIMONE GIUSY 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:21.50
4 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:17.50
5 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.80
6 TONINATO CATERINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.44
7 CANEVAROLO EVA 1995 TEAM EUGANEO 01:20.90
8 ALLEGRO IRENE 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:23.90
9 QUESTORI ROBERTA 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:28.40

Serie n° 1 di 2
2 GELMINI LILLI 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:14.10
3 PELOSO ALESSIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:12.00
4 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 01:08.88
5 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.82
6 CENGHIALTA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:08.05
7 CREMONINI MARTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:09.50
8 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:13.00
9 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.30

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 15:36

Serie n° 2 di 2
2 FILIPPI LUCA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.50
3 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:13.00
4 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:12.00
5 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:07.70
6 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:09.70
7 POLITO MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:12.40
8 RIGODANZA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.90

Serie n° 1 di 2
2 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.63
3 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.80
4 PIVA STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:59.94
5 DEFENDI ALESSANDRO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:55.89
6 ROSSI RICCARDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:59.10
7 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.85
8 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:05.10

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 13/01/2008 ore 15:42

Serie n° 1 di 1
4 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:38.30
5 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:29.24
6 DELL'ADAMI MARTA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:35.91
7 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:53.40
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3a giornata attività attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 2
17/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 15:49

Serie n° 2 di 2
2 CAFFINI GIOVANNI 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:51.70
3 PIGATTO PAOLO 1994 A.S.D. LEOSPORT 04:43.20
4 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:38.50
5 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:26.70
6 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:26.82
7 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:39.00
8 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:44.40

Serie n° 1 di 2
2 BUTTURINI JACOPO 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:25.70
3 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:24.00
4 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:11.00
5 ZANCANARO GABRIELE 1987 PLAIN TEAM VENETO 03:48.04
6 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:06.31
7 LAMPARELLI MATTEO 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:13.52
8 RIGONI STEFANO 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:25.21

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 15:58

Serie n° 2 di 2
3 POLO CHIARA 1992 2001 TEAM A.S.D. 00:45.80
4 VESENTINI COSTANZA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:45.10
5 CHIARELLO LARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:41.90
6 MUNERATTI PETRA 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:43.00
7 MENALDO MARTINA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:45.40

Serie n° 1 di 2
3 CARPANESE ANGELICA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:40.22
4 GATTI ELISA 1987 2001 TEAM A.S.D. 00:37.20
5 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 00:35.58
6 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:35.67
7 PIEROPAN MILENA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:38.00
8 PEROZZO FRANCESCA 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:41.50

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 16:03

Serie n° 1 di 1
2 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:44.80
3 BIANCO DARIO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.60
4 PIVA MARCO 1988 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.60
5 GEMO MIRKO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:27.70
6 SANDON NICOLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.00
7 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.96
8 ISOLI GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:36.70
9 SALVATO ANDREA KARIM 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:45.00
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3a giornata attività attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 3
17/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 16:06

Serie n° 2 di 2
3 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 01:18.70
4 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:12.60
5 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.92
6 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.80
7 ROMITO ILARIA GRETA 1995 TEAM EUGANEO 01:16.30
8 MOZZATO TERESA 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.30

Serie n° 1 di 2
3 LEGUMI VALENTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:10.26
4 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:07.90
5 TECCHIO GIGLIOLA 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:06.10
6 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:06.83
7 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.20
8 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:10.90

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 16:12

Serie n° 2 di 2
2 DE BERNARDINI MATTEO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.60
3 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:17.80
4 MERLINI NICOLO' 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.90
5 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.60
6 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:06.80
7 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:11.40
8 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.20

Serie n° 1 di 2
2 CARRARO ALESSANDRO 1994 TEAM EUGANEO 01:05.44
3 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 01:03.84
4 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.60
5 VERLATO MASSIMILIANO 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:56.90
6 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.22
7 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:00.00
8 CARRARA GIACOMO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.10
9 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.91

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 16:18

Serie n° 1 di 1
2 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 02:50.00
3 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 02:47.50
4 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:39.71
5 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:26.45
6 CARRADORE RUBINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:30.23
7 NOVELLO KELLY 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:40.00
8 PLATINO LUDOVICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 02:50.00
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3a giornata attività attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 4
17/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 16:23

Serie n° 1 di 1
3 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:29.20
4 CARRADORE MIZIO 1990 2001 TEAM A.S.D. 02:17.76
5 PONTALTI ALESSANDRO 1976 PLAIN TEAM VENETO 02:01.19
6 GROTTO ENRICO 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:12.80
7 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:25.00

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 13/01/2008 ore 16:28

Serie n° 5 di 5
3 SCARMIN ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:20.00
4 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.90
5 PORTINARI CAMILLA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:18.00
6 DOMENICALE LINDA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.50
7 DE IULIIS ELEONORA 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:19.40

Serie n° 4 di 5
3 MENALDO MARTINA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:15.60
4 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.70
5 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.50
6 SAUDA ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:13.70
7 FERRARA LUDOVICA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:15.30
8 CAVAZZIN VERONICA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.60

Serie n° 3 di 5
1 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:11.80
2 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.40
3 MICAGLIO FRANCESCA 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.50
4 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 01:08.70
5 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:08.00
6 FILA SARA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:08.10
7 MONTEMEZZO GIULIA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:09.20
8 ZUCCAROTTO ANNALISA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:09.90
9 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.60
10 CANEVAROLO EVA 1995 TEAM EUGANEO 01:11.80

Serie n° 2 di 5
1 IOSSA FELICIA RITA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:07.40
2 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.80
3 GELMINI LILLI 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.23
4 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.03
5 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:03.22
6 VANZINI GIORGIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:03.60
7 QUIRICONI FEDERICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.80
8 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.50
9 POZZA MARTINA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:07.11
10 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.80

Serie n° 1 di 5
1 ZOCCA MADDALENA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.99
2 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.60
3 PIERANTONI SILVIA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.93
4 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:58.53
5 CARPANESE ALICE 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:56.33
6 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:58.30
7 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.93
8 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:00.16
9 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 01:01.50
10 RIGOTTI GIULIA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:03.10
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3a giornata attività attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 5
17/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 16:40

Serie n° 4 di 4
2 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:17.00
3 MARCON SIMONE 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:11.50
4 LICCIARDI ALESSANDRO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.90
5 CASTELLUCCI FEDERICO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:07.70
6 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.70
7 CASAROTTO LEONARDO 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:08.80
8 SALVATO ANDREA KARIM 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:12.60

Serie n° 3 di 4
2 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.70
3 MARANGONI FABIO 1993 2001 TEAM A.S.D. 01:04.80
4 BORO' GIULIO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:02.30
5 VETTORE RICCARDO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.20
6 TERRIN CESARE 1993 2001 TEAM A.S.D. 01:02.30
7 MARANGONI DAVIDE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.00
8 FIANDRA ANDREA 1993 2001 TEAM A.S.D. 01:05.00
9 RIGODANZA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.30

Serie n° 2 di 4
1 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.90
2 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:01.00
3 VERLATO ALESSANDRO 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:00.30
4 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.94
5 CESARIN GIACOMO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.68
6 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.90
7 BALDINAZZO ABEL 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:00.00
8 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.31
9 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:01.50
10 SCHIAVO ALVISE 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.00

Serie n° 1 di 4
1 DE ANTONI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:57.00
2 MANFRIN PIETRO 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:56.18
3 ABATE MICHELE 1990 2001 TEAM A.S.D. 00:55.10
4 MIOLA MARCO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:53.61
5 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:50.38
6 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:52.30
7 ZANCANARO GABRIELE 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:53.70
8 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:55.10
9 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:56.50
10 CORA' NICOLA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:58.40

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 16:50

Serie n° 1 di 1
4 PEROZZO FRANCESCA 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:15.30
5 COSER STEFANIA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:55.00
6 VENERI SARA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:57.90
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3a giornata attività attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 6
17/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 16:56

Serie n° 1 di 1
1 ZENTI LUCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:46.20
2 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:45.30
3 RUIZ STEFANO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 02:40.00
4 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:34.10
5 BONETTI TOMMASO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:22.64
6 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:26.10
7 GIULIANI JACOPO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:39.70
8 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:41.40
9 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:45.80

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 17:01

Serie n° 2 di 2
2 SAUDA ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:41.70
3 CHIARELLO LARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:39.90
4 PIEROPAN MILENA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:37.50
5 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 00:34.60
6 MEZZARO MARTINA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:36.00
7 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.96
8 FERRARA LUDOVICA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:41.60

Serie n° 1 di 2
2 OPRANDI ANNA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.70
3 NEGRI SILVIA 1990 2001 TEAM A.S.D. 00:31.50
4 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:30.11
5 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:28.19
6 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.10
7 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.20
8 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.00
9 BETTALI SARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:34.10

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 17:06

Serie n° 1 di 1
1 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.73
2 CARRARO ALESSANDRO 1994 TEAM EUGANEO 00:29.60
3 FERRETTO ALBERTO 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.50
4 PIVA STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:25.51
5 DEFENDI ALESSANDRO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:24.43
6 VERLATO MASSIMILIANO 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:25.50
7 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.60
8 MERLINI NICOLO' 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.05
9 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 7
17/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 17:09

Serie n° 1 di 1
4 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:30.70
5 DELL'ADAMI MARTA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:16.59
6 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:27.00
7 ALLEGRO IRENE 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:00.30

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 17:15

Serie n° 1 di 1
2 FILIPPI LUCA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:43.00
3 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:23.90
4 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:14.70
5 ROSSI RICCARDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:10.90
6 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:13.40
7 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:20.40
8 RIGONI STEFANO 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:29.80

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 17:20

Serie n° 5 di 5
3 SCARMIN ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:35.50
4 FERRARA LUDOVICA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:34.60
5 PORTINARI CAMILLA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:34.10
6 ALLEGRI MARINA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:34.30
7 MORDEGAN ELENA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:34.90
8 MEZZARO ELISABETTA 1995 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:37.50

Serie n° 4 di 5
2 DE IULIIS ELEONORA 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:34.00
3 CALEARO LISA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:33.70
4 MOZZATO TERESA 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.20
5 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.64
6 SAUDA ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:33.00
7 POLO CHIARA 1992 2001 TEAM A.S.D. 00:33.40
8 QUESTORI ROBERTA 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.80

Serie n° 3 di 5
1 POZZA MARTINA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:32.40
2 MONTEMEZZO GIULIA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:32.00
3 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.50
4 MICAGLIO FRANCESCA 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.10
5 ROMITO ILARIA GRETA 1995 TEAM EUGANEO 00:30.72
6 BETTALI SARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:31.00
7 PLATINO LUDOVICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.50
8 MEZZARO MARTINA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:32.00
9 MENALDO MARTINA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.20
10 ZUCCAROTTO ANNALISA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:32.45

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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3a giornata attività attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 8
17/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 OPRANDI ANNA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.00
2 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.00
3 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.90
4 QUIRICONI FEDERICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.71
5 CREMONINI MARTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:29.31
6 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 00:29.60
7 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.77
8 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.00
9 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.00
10 IOSSA FELICIA RITA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:30.40

Serie n° 1 di 5
1 ZOCCA MADDALENA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.08
2 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.98
3 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:27.65
4 CARPANESE ALICE 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:26.90
5 TECCHIO GIGLIOLA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:25.51
6 LUISE DIANA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:26.54
7 PIERANTONI SILVIA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.14
8 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:27.68
9 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:28.00
10 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:28.30

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 17:31

Serie n° 3 di 3
2 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.90
3 FIANDRA ANDREA 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:29.90
4 D'ELIA GIACOMO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:29.80
5 MARANGONI FABIO 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:29.40
6 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.50
7 VETTORE RICCARDO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.80
8 TUZZATO FEDERICO 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.40
9 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:34.00

Serie n° 2 di 3
1 MARANGONI DAVIDE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.00
2 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:28.60
3 SCHIAVO ALVISE 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.19
4 TERRIN CESARE 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:27.90
5 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.50
6 CESARIN GIACOMO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.66
7 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.10
8 BORO' GIULIO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.20
9 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.60

Serie n° 1 di 3
1 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.00
2 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:25.90
3 ABATE MICHELE 1990 2001 TEAM A.S.D. 00:24.87
4 MIOLA MARCO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:24.58
5 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:23.09
6 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:23.44
7 FERRO GIACOMO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:24.70
8 DA RIN GIOVANNI 1987 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:25.00
9 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.73
10 SANTAROSA NICHOLAS 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:27.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 9
17/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
5 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 04:59.32

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 17:47

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 13/01/2008 ore 17:47

Serie n° 2 di 2
2 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:38.50
3 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:33.10
4 MARSULLO ADELE 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:21.00
5 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:19.80
6 PELOSO ALESSIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:20.00
7 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:23.82
8 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:36.75

Serie n° 1 di 2
2 CARRADORE RUBINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:15.50
3 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:13.93
4 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:11.70
5 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:08.67
6 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:10.80
7 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:13.04
8 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:14.80

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 17:54

Serie n° 3 di 3
1 LICCIARDI ALESSANDRO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:25.50
2 DE BERNARDINI MATTEO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:23.00
3 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:20.00
4 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:17.00
5 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:15.30
6 ZENTI LUCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:16.50
7 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:18.00
8 FAVERO FEDERICO 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:21.10
9 POLITO MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:23.30

Serie n° 2 di 3
1 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:11.87
2 CAFFINI GIOVANNI 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:11.40
3 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 02:10.10
4 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:06.89
5 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:05.20
6 FERRETTO ALBERTO 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 02:06.50
7 CARRARA GIACOMO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:07.00
8 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:11.30
9 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:11.81
10 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:14.30

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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3a giornata attività attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 10
17/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 02:04.10
2 LAMPARELLI MATTEO 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:02.70
3 PIVA MARCO 1988 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:01.80
4 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:56.14
5 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:51.57
6 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:53.10
7 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:00.50
8 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:02.70
9 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:02.89
10 BUTTURINI JACOPO 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:05.10

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 18:03

Serie n° 2 di 2
2 VESENTINI COSTANZA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:38.06
3 STANGHELLINI MARTA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:32.00
4 SIMONE GIUSY 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:29.00
5 CARPANESE ANGELICA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:23.30
6 VENERI SARA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.33
7 CAVAZZIN VERONICA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.90
8 MUNERATTI PETRA 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:35.50

Serie n° 1 di 2
2 COSER STEFANIA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:23.30
3 NOVELLO KELLY 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:21.60
4 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 01:18.00
5 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 01:16.20
6 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 01:16.68
7 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:20.00
8 GATTI ELISA 1987 2001 TEAM A.S.D. 01:22.50

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 18:09

Serie n° 2 di 2
3 TUZZATO FEDERICO 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:21.50
4 BIANCO DARIO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.70
5 GIULIANI JACOPO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.30
6 ISOLI GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:17.55
7 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:20.00

Serie n° 1 di 2
3 MASSIGNANI THOMAS 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:10.60
4 ZAMBERLAN IVAN 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:07.73
5 GEMO MIRKO 1986 PLAIN TEAM VENETO 01:02.00
6 BONETTI TOMMASO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.60
7 SANDON NICOLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.50
8 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.75

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 11
17/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 18:15

Serie n° 1 di 1
1 PORTINARI CAMILLA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:44.00
2 CALEARO LISA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:39.17
3 RIZZA DEBORA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:34.60
4 CENGHIALTA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:31.78
5 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:30.10
6 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 00:31.40
7 NEGRI SILVIA 1990 2001 TEAM A.S.D. 00:32.30
8 TONINATO CATERINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.48
9 MEZZARO ELISABETTA 1995 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:42.00
10 SCARMIN ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:44.00

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 18:18

Serie n° 1 di 1
4 MARCON SIMONE 1994 2001 TEAM A.S.D. 38:00.00
5 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.17
6 CASAROTTO LEONARDO 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:38.00

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 18:21

Serie n° 1 di 1
5 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:15.84
6 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:42.60

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/01/2008 ore 18:26

Serie n° 1 di 1
3 MANFRIN PIETRO 1993 2001 TEAM A.S.D. 02:17.90
4 CARRADORE MIZIO 1990 2001 TEAM A.S.D. 02:10.35
5 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:00.92
6 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:07.15
7 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:11.90

800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 13/01/2008 ore 18:31

Serie n° 1 di 1
5 BIANCHETTO CAROLINA 1990 PLAIN TEAM VENETO 08:48.81

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 12
17/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 13/01/2008 ore 18:43

Serie n° 1 di 1
5 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 16:40.90
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